
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.mazowiecka.policja.gov.pl

Radom: Konserwacja, przegl ąd i naprawa urz ądzeń zasilania

gwarantowanego dla systemów teleinformatycznych w g arnizonie

mazowieckim

Numer ogłoszenia: 111445 - 2016; data zamieszczenia : 30.06.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 Listopada 37/59, 26-600

Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Konserwacja, przegląd i naprawa urządzeń

zasilania gwarantowanego dla systemów teleinformatycznych w garnizonie mazowieckim.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie Nr 1 Konserwacja, przegląd i

naprawa urządzeń zasilania gwarantowanego dla systemów teleinformatycznych typu SDG2400, SUD840,

SUW200, SUW300, WSZ11,WSZ07,SPH80, system nadzoru WinCN 2, UPS/15kVA/Emerson Libert NX/400V,

Zespół Prądotwórczy Perkins 1300/SZR Zadanie Nr 2 Konserwacja, przegląd i naprawa urządzeń zasilania

gwarantowanego dla systemów teleinformatycznych typu FLATPACK 1500. Minimalny okres gwarancji na

naprawione elementy systemu teleinformatycznego wynosi 6 miesięcy. Zastosowana klauzula społeczna

zgodnie z art. 29 ust. 4 pkt. 4. W celu zapewnienia wysokiego standardu świadczonych usług Zamawiający

preferuje wykonanie przedmiotu zamówienia przez osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę. Pozwala to

uznać, że usługi będą wykonywane przez osoby odpowiednio przeszkolone, o wyższych kompetencjach i

doświadczeniu wynikającym ze stabilnej formy zatrudnienia..

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 6 2016-06-30 09:30



Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.53.20.00-3.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 2.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 01.12.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć oświadczenie o spełnianiu

warunków wymaganych w art. 22 ust. 1

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć oświadczenie o spełnianiu

warunków wymaganych w art. 22 ust. 1

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć oświadczenie o spełnianiu

warunków wymaganych w art. 22 ust. 1

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje osobami posiadającymi

uprawnienia: -co najmniej 2 osobami posiadającymi aktualne świadectwo kwalifikacji z uprawnieniami

na stanowisku Eksploatacji w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, montażu: urządzeń, instalacji i

sieci elektroenergetycznych o napięciu znamionowym do 1 kV, -co najmniej 2 osobami posiadającymi

aktualne świadectwo kwalifikacji z uprawnieniami na stanowisku Dozoru w zakresie obsługi,

konserwacji, remontów, montażu, kontrolno-pomiarowym: urządzeń, instalacji i sieci

elektroenergetycznych o napięciu znamionowym do 1 kV, Zamawiający dopuszcza wskazanie dwóch

osób posiadających uprawnienia zarówno Eksploatacji i Dozoru. Ponadto w przypadku: Zadania nr 1

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 6 2016-06-30 09:30



-co najmniej 2 osoby posiadające odpowiednie przeszkolenie w zakresie obsługi, konserwacji,

instalacji i konfiguracji systemów zasilania gwarantowanego z określonego typu siłowni: SDG2400,

SUD840, SUW200, SUW300, WSZ11,WSZ07, SPH80, potwierdzone odpowiednimi

świadectwami/certyfikatami/zaświadczeniami wystawionymi przez producenta siłowni lub

autoryzowany serwis producenta. Zadania 2 -co najmniej 2 osobami posiadającymi odpowiednie

przeszkolenie w zakresie obsługi, konserwacji, instalacji i konfiguracji systemów zasilania

gwarantowanego z określonego typu siłowni: FLATPACK 1500, potwierdzone odpowiednimi

świadectwami/certyfikatami/zaświadczeniami wystawionymi przez producenta siłowni lub

autoryzowany serwis producenta. Zamawiający oceni spełnienie tego warunku przez Wykonawcę na

podstawie: -wykazu osób, które będą brały udział w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na

temat ich kwalifikacji zawodowych, niezbędnych do wykonywania zamówienia, a także zakresu

wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami;

-oświadczenia, że osoby które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawa nakłada obowiązek ich posiadania

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku. Do oferty należy dołączyć oświadczenie o spełnianiu

warunków wymaganych w art. 22 ust. 1

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych

za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na

temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  do  wykonania

zamówienia,  a  także  zakresu  wykonywanych  przez  nie  czynności,  oraz  informacją  o  podstawie  do

dysponowania tymi osobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 6 2016-06-30 09:30



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1) Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do

wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić

Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności

przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dysponowania

niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. 2) Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w

kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa

w pkt. III.4.3.1, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby

uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju zamieszkania osoby lub kraju, w

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem przy zachowaniu terminu

wystawienia wymaganego dla tego rodzaju dokumentu. 3) W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - oryginał

pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających

się o udzielenie zamówienia wymagane jest określenie pełnomocnika do ich reprezentowania w postępowaniu,

albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Oryginał

pełnomocnictwa lub notarialnie potwierdzona kopia, z którego musi wynikać zakres umocowania dla

pełnomocnika ustanowionego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, należy

załączyć do oferty. 4) Formularz ofertowy, 5) j) wykazy cenowe dla zadań na które składana jest oferta

(załączniki 6A dla zad. nr 1 oraz 6B dla zadania nr 2), które stanowią integralną część formularza ofertowego

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 94

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

4 z 6 2016-06-30 09:30



2 - Okres gwarancji - 5

3 - Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę (klauzula społeczna) - 1

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Proponowane zmiany umowy, które mogą być wprowadzone na etapie jej realizacji: Dopuszcza się odpowiednie

zmiany wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany: a) stawki podatku od towarów i

usług,

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

bip.mazowiecka.policja.gov.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Komenda Wojewódzka Policji

z s. w Radomiu ul. 11 Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja Zamówień Publicznych pok. 801.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  08.07.2016

godzina 10:30, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu ul. 11 Listopada 37/59 26-600 Radom

Sekcja Zamówień Publicznych pok. 801.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Zadanie nr 1.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Konserwacja, przegląd i naprawa

urządzeń zasilania gwarantowanego dla systemów teleinformatycznych typu SDG2400, SUD840,

SUW200, SUW300, WSZ11,WSZ07,SPH80, system nadzoru WinCN 2, UPS/15kVA/Emerson Libert

NX/400V, Zespół Prądotwórczy Perkins 1300/SZR.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.53.20.00-3.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 01.12.2016.

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Zadanie nr 2.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Konserwacja, przegląd i naprawa

urządzeń zasilania gwarantowanego dla systemów teleinformatycznych typu FLATPACK 1500..

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.53.20.00-3.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

5 z 6 2016-06-30 09:30



3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 01.12.2016.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 94

2. Okres gwarancji - 5

3. Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę (klauzula społeczna) - 1

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

6 z 6 2016-06-30 09:30


